



*Ilkka-Yhtymä Oy*

**2004**  
OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.6.

# Ilkka-Yhtymä Oyj:n osavuositiedote I.I. – 30.6.2004

## Taloudellinen kehitys

Konsernin liikevaihto kasvoi tammi-kesäkuussa 6 prosentilla edellisen vuoden vastaavasta jaksosta. Liikevaihto oli 38 MEUR (edellisen vuoden vastaavana aikana 35,8 MEUR). Liikevaihdon kasvu johtui lähinnä arvopaperikaupasta. Graafisen toiminnan ulkoinen liikevaihto laski 1,9 MEUR. Painotoiminnan liikevaihdon lasku johtui kasvaneen kotimaisen kapasiteetin tuomasta kiristyneestä kilpailusta sekä euron vahvistumisesta, jonka seurauksena vienti supistui. Arvopaperikaupan liikevaihto kasvoi 3,6 MEUR ja kustannustoiminnan liikevaihto 0,5 MEUR. Liiketoiminnan muut tuotot olivat 0,4 MEUR, johon sisältyy 0,2 MEUR painotoiminnan käyttöomaisuuden myyntivoittoja.

Tammi-kesäkuun kulut olivat 32,7 MEUR (31,3 MEUR). Kulut kasvoivat 4,3 % edellisen vuoden vastaavasta jaksosta. Kulut kasvoivat arvopaperikaupan volyymin kasvusta johtuen. Kustannustoiminnan ja graafisen toiminnan kulut kuitenkin vähenivät lähinnä graafisen toiminnan volyymin pienemisestä johtuen. Katsauskauden poistot olivat 1,5 MEUR (1,6 MEUR).

Konsernin liikevoitto oli 5,8 MEUR (4,7 MEUR), mikä on 15,1 % liikevaihdosta. Varsinaisen toiminnan liikevoitto oli 4,3 MEUR (4,2 MEUR) ja arvopaperikaupan liikevoitto oli 1,2 MEUR (0,5 MEUR). Nettorahoitustuotot olivat 1,1 MEUR (2,0 MEUR). Voitto ennen veroja oli 6,9 MEUR (6,7 MEUR). Katsauskauden tulosta vastaava vero on 2,0 MEUR ja katsauskauden tulos 4,9 MEUR (4,8 MEUR). Konsernitaseen loppusumma oli 64,6 MEUR (67,6 MEUR).

## Investoinnit

Konsernin bruttoinvestoinnit olivat tammi-kesäkuussa 4,5 MEUR. Merkittävin investointi oli Pohjalaisen uudet toimitilat Vaasassa, jotka Ilkka-Yhtymä Oyj on rakennuttanut. Tilat on otettu käyttöön alkukesästä.

## Rahoitus

Konsernin maksuvalmius on säilynyt hyvänä. Konsernin omavaraisuusaste oli 77,1 % (78,2 %).

## Osakkeet

Ilkka-Yhtymä Oyj:n II-sarjan osaketta on noteerattu Helsingin Pörssin päälistalla 10.6.2002 alkaen. Yhtiön I-sarjan osaketta noteerataan Helsingin Pörssin I-listalla. Ilkka-Yhtymä Oyj:n I ja II sarjan osakkeet ovat olleet kaupankäynnin kohteena splitattuna 13.5.2004 alkaen, josta lähtien osakkeiden lukumäärä on ollut molemmissa osakesarjoissa nelinkertainen entiseen määrään verrattuna.

Tammi-kesäkuun aikana Ilkka-Yhtymä Oyj:n I-sarjan osakkeita vaihdettiin I-listalla 16.079 (split-korjattuna 55.610) kappaletta, joka on 1,5 % sarjan osakemäärästä. Vaihdettujen osakkeiden arvo oli 0,5 milj. euroa. Yhtiön II-sarjan osakkeita vaihdettiin päälistalla 949.624 (split-korjattuna 3.220.573) kappaletta, joka vastaa 35 % sarjan osakemäärästä. Vaihdettujen osakkeiden arvo oli 25,3 milj. euroa. Ilkka-Yhtymä Oyj:n I-sarjan osakkeen alin kaupantekokurssi oli katsauskaudella 6,50 euroa ja ylin kaupantekokurssi 9,25 (split-korjaamaton 37) euroa. II-sarjan osakkeen alin kaupantekokurssi oli 6,01 euroa ja ylin 8,47 (split-korjaamaton 33,89) euroa.

Osakekannan markkina-arvo katsauskauden päätöskurssilla oli 91,4 MEUR.

## Hallinto ja yhtiökokous

Varsinainen yhtiökokous 26.4.2004 vahvisti tilinpäätöksen, myönsi vastuuvapauden hallintoneuvoston ja hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle ja päätti, että osinkoa jaetaan 4,00 euroa/osake.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen yhden vuoden aikana yhtiökokouksen päivämäärästä lukien, tarvittaessa osakkeenomistajien merkintätuoikeudesta poiketen, päättämään osakepääoman korottamisesta enintään 651.793 eurolla ja/tai vaihtovelkakirjalainojen ottamisesta ja/tai optio-oikeuksien antamisesta.

Yhtiökokous päätti yhtiöjärjestyksen 2 § muuttamisesta ja että yhtiön osakkeiden lukumäärän lisäämiseksi (split) yhtiön osakkeen nimellisarvo 1,00 euroa jaetaan neljällä, jolloin uudeksi nimellisarvoksi saadaan 0,25 euroa ja osakkeiden lukumääräksi 13.036.296 kappaletta. I ja II osakkeiden lukumäärä on muutoksen jälkeen molemmissa osakesarjoissa nelinkertainen entiseen määrään verrattuna.

Hallintoneuvoston erovuoroisista jäsenistä yhtiökokouksessa valittiin uudelleen Vesa-Pekka Kangaskorpi, Aarno Puumala, Matti Ritamäki ja Jyrki Viitala. Uusiksi hallintoneuvoston jäseniksi valittiin Jarmo Rinta-Jouppi ja Kimmo Simberg.

Varsinaisiksi tilintarkastajiksi valittiin Ernst & Young Oy, KHT-yhteisö, päävastuullisena tilintarkastajana KHT, KTM, OTK Tomi Englund ja

KHT Pekka Kiljunen. Varatilintarkastajiksi valittiin KHT Päivi Virtanen ja KHT Johanna Winqvist-Ilkka.

Hallintoneuvosto valitsi 24.5.2004 pitämässään kokouksessa Ilkka-Yhtymä Oyj:n hallitukseen uudeen erovuorossa olleen Jaakko Aukian. Hallituksen puheenjohtajana jatkaa Veikko Heikkilä. Hallintoneuvoston puheenjohtajana jatkaa Jaakko Rintala.

#### Konsernin liikevaihto toimialoittain (1000 eur)

	1.1. - 30.6.2004	1.1. - 30.6.2003	Muutos	1.1. - 31.12.2003
Kustannustoiminta	20 186	19 683	3 %	39 125
Graafinen toiminta	10 761	12 712	-15 %	24 577
Vuokraustoiminta	406	144	181 %	296
Muu myynti	1 007	915	10 %	1 839
Arvopaperikauppa	12 082	8 493	42 %	12 618
Eliminoinnit	-6 396	-6 171	4 %	-12 419
<b>Yhteensä</b>	<b>38 046</b>	<b>35 776</b>	<b>6 %</b>	<b>66 036</b>

#### Konsernin liikevaihto markkina-alueittain (1000 eur)

	1.1. - 30.6.2004	1.1. - 30.6.2003	Muutos	1.1. - 31.12.2003
Suomi	37 270	34 539	8 %	63 803
Muut pohjoismaat	775	1 237	-37 %	2 233
<b>Yhteensä</b>	<b>38 046</b>	<b>35 776</b>	<b>6 %</b>	<b>66 036</b>

#### Konsernituloslaskelma (1000 eur)

	1.1. - 30.6.2004	1.1. - 30.6.2003	Muutos	1.1. - 31.12.2003
<b>Liikevaihto</b>	<b>38 046</b>	35 776	6 %	66 036
Liiketoiminnan muut tuotot	406	210	94 %	2 815
Kulut	31 156	29 742	5 %	54 318
Poistot	1 541	1 556	-1 %	3 108
<b>Liikevoitto</b>	<b>5 755</b>	4 688	23 %	11 425
Rahoitustuotot ja -kulut	1 112	2 014	-45 %	2 314
<b>Voitto ennen veroja</b>	<b>6 867</b>	6 702	2 %	13 739
Verot	-1 961	-1 939	1 %	-3 956
<b>Katsauskauden voitto</b>	<b>4 906</b>	4 763	3 %	9 783

#### Konsernin liikevoitto toimialoittain (1000 eur)

	1.1. - 30.6.2004	1.1. - 30.6.2003	Muutos	1.1. - 31.12.2003
Kustannustoiminta	3 764	3 305	14 %	6 318
Graafinen toiminta	1 186	1 204	-1 %	2 159
Vuokraustoiminta	325	68	375 %	151
Muu myynti	-799	-407	96 %	1 497
Arvopaperikauppa	1 218	464	162 %	1 194
Eliminoinnit	61	54	13 %	107
<b>Yhteensä</b>	<b>5 755</b>	4 688	23 %	11 425

## Konsernitase (1000 eur)

	30.06.2004	30.06.2003	Muutos	31.12.2003
<b>Vastaavaa</b>				
Aineettomat hyödykkeet	622	477	31 %	486
Aineelliset hyödykkeet	24 976	23 068	8 %	23 195
Sijoitukset	7 559	9 379	-19 %	6 673
Vaihto-omaisuus	5 629	5 536	2 %	5 667
Saamiset	25 126	26 338	-5 %	28 042
Rahat ja pankkisaamiset	694	2 753	-75 %	4 563
Yhteensä	64 606	67 550	-4 %	68 626
<b>Vastattavaa</b>				
Oma pääoma	46 369	49 572	-6 %	54 499
Konsernireservi	86	258	-67 %	172
Laskennallinen verovelka	3 113	3 285	-5 %	3 187
Pitkäaikainen vieras pääoma	315	441	-29 %	315
Lyhytaikainen vieras pääoma	14 723	13 993	5 %	10 452
Yhteensä	64 606	67 550	-4 %	68 626

## Konsernin rahoituslaskelma (1000 eur)

	1.1. - 30.6.2004	1.1. - 30.6.2003	1.1. - 31.12.2003
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>			
Voitto ennen satunnaisia eriä	6 867	6 702	13 739
Oikaisut	-2 354	-2 368	-3 899
Käyttöpääoman muutos	1 371	1 525	-323
Rahoitustuotot ja -kulut	2 165	1 499	3 974
Maksetut välittömät verot	-479	-158	-2 382
Liiketoiminnan rahavirta	7 570	7 200	11 109
<b>Investointien rahavirta</b>			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin, netto	-3 326	-694	-2 546
Investoinnit muihin sijoituksiin, netto	-853	-672	4 400
Saadut osingot investoinneista	399	1 187	1 187
Investointien rahavirta	-3 781	-179	3 042
<b>Rahavirta ennen rahoitusta</b>	3 789	7 021	14 151
<b>Rahoituksen rahavirta</b>			
Lyhytaikaisten lainojen muutos	-63	-63	
Pitkäaikaisten lainojen muutos			-126
Lyhytaikaisten saamisten muutos		21	21
Pitkäaikaisten saamisten muutos	4		
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-12 844	-8 028	-8 038
Rahoituksen rahavirta	-12 903	-8 069	-8 143
<b>Rahavarojen muutos lisäys(+)/ vähennys(-)</b>	-9 113	-1 048	6 008
Rahavarat tilikauden alussa	23 024	17 015	17 015
Rahavarat tilikauden lopussa	13 910	15 967	23 024

## Konsernin tunnusluvut

	30.06.2004	30.06.2003	31.12.2003
Tulos/osake (eur) *)	0,38	0,37	0,75
Oma pääoma/osake (eur) *)	3,56	3,80	4,18
Henkilöstö keskimäärin	428	444	446
Investoinnit (1 000 eur)	4469	1402	4083
Korolliset velat (1 000 eur)	378	505	441
Omavaraisuusaste, %	77,1	78,2	81,0

Tuloslaskelman veroina on huomioitu katsauskauden tulosta vastaava vero.

Vapaaehtoisten varausten ja poistoeron laskennallinen (lykätty) verovelka on huomioitu tunnuslukujen laskennassa.

\*) 2003 osakekohtaiset tunnusluvut split-korjattuja

## Konsernin vastuusitoumukset (1000 eur)

	30.06.2004	30.06.2003	31.12.2003
<b>Omasta velasta</b>			
Yrityskiinnitykset	505	1 245	1 245
<b>Muut vakuudet</b>			
Kiinteistökiinnitykset	168	168	168
<b>Muiden puolesta</b>			
Takaukset	145	818	145

Luvut ovat tilintarkastamattomia.

## Tapahtumat katsauskauden jälkeen

Ilkka-Yhtymä Oyj on ostanut 1.7.2004 tehdyllä kauppalla 14,5 % (7 229 osaketta) Savon Mediat Oy:n osakekannasta Sanoma Osakeyhtiöltä. Kauppahinta on yhteensä n. 7,3 MEUR, jota oikaistaan Savon Mediat Oy:n 31.12.2000 konsernitilinpäätöksen ja 30.6.2004 laadittavan konsernivalitilinpäätöksen oman pääoman muutoksella. Tämän kaupan seurauksena Ilkka-Yhtymä Oyj:n omistusosuus Savon Mediat Oy:stä nousi 11,2 %:sta 25,6 %:iin. Savon Mediat Oy on Keski-suomalainen Oyj:n tytäryhtiö. Savon Mediat julkaisee Savon Sanomia ja tytäryhtiöidensä kautta Iisalmen Sanomia, Warkauden lehteä sekä useita paikallislehtiä Kuopion, Iisalmen ja Pieksämäki-Warkauden markkina-alueilla.

Savon Mediat Oy:n siirtyminen Ilkka-Yhtymä Oyj:n osakkuusyhtiöksi mahdollistaa Väli-Suomessa toi-

mivien lehtitalojen yhteistyön edelleen kehittämisen 22.11.2001 solmitun osakassopimuksen perusteella. Ilkka-Yhtymä Oyj pitää lehtiyhtiöiden yhteistyötä tärkeänä varauduttaessa toimintaympäristön ja toimialan tuleviin haasteisiin.

Ilkka-Yhtymä Oyj käytti Savon Mediat Oy:n omistukseen liittyvää sopimuksen mukaista vähemmistöosakkaiden ensisijaista Savon Mediat Oy:n osakkeiden etuosto-oikeutta. Sopimuksen mukaan Sanoma Osakeyhtiö tarjosi omistamansa 14,5 %:n osuuden Savon Mediat Oy:stä muille vähemmistöosakkaille (IS Yhtymä Oy ja Ilkka-Yhtymä Oyj), joista Ilkka-Yhtymä Oyj päätti käyttää etuosto-oikeuden.

## Loppuvuoden näkymät

Yksityisen kulutuksen arvioidaan kehittyvän positiivisesti Suomessa 2004, mikä nostanee kuluttajille suunnattua mainontaa. Vientiteollisuuden kasvua hillitsee vaimea kysyntätilanne ja vientiteollisuuden heikentynyt kilpailukyky.

Ilkka-Yhtymä –konsernin varsinaisen toiminnan eli kustantamisen ja painamisen liikevaihdon arvioidaan laskevan lievästi vuoden 2003 tasosta painotoiminnan kiristyneestä kilpailutilanteesta johtuen. Kustannustoiminnan liikevaihtoon odotetaan lievää

kasvua, ellei lehtien levikkialueen taloudellisessa kehityksessä tapahdu olennaisia muutoksia. Konsernin kokonaisliikevaihdon arvioidaan pysyvän lähes vuoden 2003 tasolla.

Varsinaisen toiminnan suhteellisen liikevoiton arvioidaan säilyvän lähes vuoden 2003 tasolla. Koko vuoden tuloksen odotetaan laskevan Janton Oyj:n osakkeista vuonna 2003 saadusta myyntivoitosta ja osingoista johtuen. Varsinaisen toiminnan tuloksen ennakoidaan säilyvän lähes ennallaan.

Seinäjoella heinäkuussa 2004

ILKKA-YHTYMÄ OYJ

Hallitus

Matti Korkiatupa  
toimitusjohtaja



*Ilkka-Yhtymä Oyj*

*Koulukatu 10, PL 60, 60101 SEINÄJOKI, Puhelin (06) 418 6555  
www.ilkka-yhtyma.fi*